
Archiwum  ogłoszeń
Duszpasterskich  na  VI
Niedzielę Zwykłą

Dzisiaj VI Niedziela Zwykła. Do przyszłej niedzieli trwa1.
59 Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu.
W przyszłą niedzielę po Mszy o 8.30 zmiana tajemnic2.
Żywego Różańca.
W środę przypada Popielec – rozpoczynamy Okres Wielkiego3.
Postu.  Msze  św.  z  obrzędem  posypania  głów  popiołem
odprawiane będą o 00, 9.00, 17.00 z udziałem dzieci i o
18.30. W tym dniu obowiązuje post ścisły – jakościowy i
ilościowy  oraz  abstynencja  od  napojów  alkoholowych  i
innych używek. Ofiary złożone w tym dniu w czasie Mszy
św. przeznaczone są na potrzeby Domu Księży Emerytów w
Z. Górze.
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa4.
dla dzieci, młodzieży i dorosłych w piątek o 16.15.
Gorzkie Żale z nauką pasyjną w każdą niedzielę o 16.15.
W czasie Gorzkich Żali i po Drodze Krzyżowej zbierane
będą ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.
Już  dziś  informujemy,  że  w  tym  roku  nie  będzie5.
parafialnych  rekolekcji  wielkopostnych.  Będzie  tylko
spowiedź 24 marca. Natomiast w dniach 25 do 31 maja
będziemy  przeżywać  MISJE  PARAFIALNE.  Szczegóły  w
późniejszym  terminie.
W poniedziałek modlitwy przez wstawiennictwo Św. Józefa,6.
we wtorek po Mszy wieczornej Nowenna do Św. Michała
Archanioła, w środę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy,
w czwartek pół godziny przed Mszą adoracja w intencji
powołań.
W Wielkim Poście składamy ofiary na Jałmużnę Postną do7.
skarbony przy ołtarzu Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Te  ofiary  są  materialnym  zadośćuczynieniem  za
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niezachowanie  postów  oraz  brak  wstrzemięźliwości  od
pokarmów mięsnych w piątki. Ofiary przeznaczane są na
cele charytatywne.
Rodzinom,  które  już  złożyły  swoją  ofiarę  na  rzecz8.
seminarium duchownego w Gościkowie-Paradyżu, serdecznie
dziękujemy.  Prosimy  pozostałe  rodziny,  aby  ofiary  na
seminarium składać w kopertach, na tace, w zakrystii lub
w kancelarii. Koperty są przy wyjściu z kościoła.
Zachęcamy do przekazania 1,5% podatku na rzecz Caritasu,9.
by  wspierać  działania  charytatywne  i  dobroczynne  w
postaci  1,5%  podatku  z  naszych  PITów.  Zachęcamy,  by
wpisać KRS naszej Caritas (226818 – podany na plakacie
oraz  stronie  caritaszg.pl).  Warto,  by  te  fundusze
zostały na terenie naszej diecezji i wspierały liczne
dzieła Caritas w ciągu całego roku”.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej; oprócz bieżących10.
informacji z życia Kościoła m.in. artykuły: Nie tylko
dwutlenek węgla; Po co jest post? Czym różni się pies od
człowieka? Święci na czas lęku; Czy to musi być tabu?
Za  ofiary  dzisiaj  złożone  a  przeznaczone  na  remont11.
kościoła,  składane  na  potrzeby  parafii  i  inne  cele
serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać! Po Mszy zbiórka do
puszek na potrzeby Ukrainy.
Gościom,  Parafianom,  solenizantom  i  jubilatom  życzymy12.
Bożego  błogosławieństwa,  opieki  Matki  Bożej  i
wstawiennictwa  świętych.
W  ubiegłym  tygodniu  do  wieczności  odeszli:  Zygmunt13.
Sudnik l.95, Barbara Hawryluk l. 76, Ryszard Nowak l.76,
Adrian Płóciennik 32 i Irena Wieczorek l. 78. Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie.
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